


Neler Yapıyoruz Gayrimenkul projelerinde mimari, hukuk ve finansal analizlerden

proje pazarlamaya kadar her aşamada stratejik ve güvenilir çözümler sunar.

Değer odaklı yaklaşımıyla sermayenizi doğru yönlendirir.



Köklü Bir Başlangıç 

1994 yılında Zirve Emlak markasıyla, İstanbul’un ilk toplu konut projelerinden biri olan 

Halkalı Toplu Konutları’nda faaliyetlerine başladık. 

Gayrimenkul danışmanlığı ve emlakçılık kavramlarının henüz yeni şekillendiği dönemde, 1. ve 

2. Etap’tan oluşan yaklaşık 6000 konutluk bölgede profesyonel hizmet sunarak sektöre güçlü 

bir giriş yaptık.

Kurumsal Geçmiş ve Yolculuğumuz

Soyak Olimpiyakent Başarısı 

Konut kalitesini ve proje anlayışını bir üst seviyeye taşıyan Soyak 
Olimpiyakent projesinde 3500 konutluk bir alanda satış ve 

pazarlama süreçlerini başarıyla yönettik.
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Elite City & Türk Havak İş Birliği 

Emlak Konut - Şua İnşaat Elite City projesinde, Türk Havak (Türk Hava 
Yolları Vakfı) ortaklığıyla 600 konutluk satış ve 20 ticari dükkandan oluşan 

çarşının kurumsal kiralama yönetimini gerçekleştirdik. 

Bu proje, hem satış yönetimi hem de kurumsal marka iletişimi açısından 

örnek bir iş modeli oluşturdu.

600 Konut 20 Dükkan

Prozirve Danışmanlık Markasının Doğuşu 

Kurumsal dönüşüm sürecinde, hizmet kalitemizi ve marka değerimizi 

ileri taşımak amacıyla Prozirve Danışmanlık markasını hayata 

geçirdik. 

Bu adım, sektörde yenilikçi bir danışmanlık yaklaşımının başlangıcı 

oldu.

Arsa Geliştirme ve Proje Yönetimi 

2015 yılından itibaren farklı ölçeklerdeki birçok konut projesinin satış, pazarlama ve 

arsa geliştirme süreçlerinde aktif rol aldık. 

Bu dönemde edinilen deneyim, büyük ölçekli yatırımların temellerini oluşturdu.

Selenium Ataköy 

Aşçıoğlu İnşaat Selenium Ataköy projesinde 350 dairenin satış yönetimini üstlenerek, 

markalı konut segmentinde güçlü bir referans kazandık.
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2018 – Selenium Retro & Retro 9 

Aşçıoğlu’nun devam projeleri olan Selenium Retro ve Selenium Retro 
9’da toplam 350 daire satışını tamamlayarak premium konut satışında 

uzmanlığımızı pekiştirdik.

350 Konut

2018 – Atlas Üniversitesi İş Geliştirme ve İnşaat 

Atlas Üniversitesi projesinde 78.000 m²’lik inşaat alanında proje temini, iş geliştirme ve 

inşaat süreçlerinde aktif rol oynadık. 

Eğitim sektörüyle gayrimenkul yatırımını buluşturan bu proje, çok yönlü bir başarı örneği oldu.

Aktaş İnşaat Atapark Cadde 

Günümüzde, Aktaş İnşaat Atapark Cadde Projesi kapsamında 150 
dairelik proje satış ve kiralama süreçlerini sürdürmekteyiz. 

Bu proje, tecrübemizle çağdaş mimariyi ve yatırım değerini birleştiren yeni 

bir dönemin temsilcisidir.
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MARKASIDIR


